1C10 テリオン
"願いをカタチに"　低活動向けカーボンフット
スプリットトウ付カーボンスプリング
・幅があり安定性が高い
・カーボンによるエネルギー蓄積
・不整路面に対応
フットシェル内蔵のフォームインサート
・カーボン本体と別パーツのインサート

• カテゴリー表
   サイズによってカテゴリーは指定されています。選択の必要はありません。
   発注品番の記入時にのみ必要となります。
 体重            サイズ 22 cm 23 cm 24 cm 25 cm 26 cm 27 cm 28 cm
75 kg まで  2  2  3  3  4  4  4
76 - 100 kg - -  3  3  4  4  4
101 - 125 kg  -  -  -  -  4  4  4
■ 幅狭フットシェルのみ ■ 標準フットシェルのみ
発注品番（本体、フットシェル、スペクトラソックを含む）
 製品番号 = 左右 サイズ - カテゴリー - P / 色 *
 1C10 = R 24 - 3 - P / 4
フットシェル単品の発注品番
 製品番号 = 左右 サイズ / 色*
 2C12 = R 24 / 4
*　ブラウンのフットシェルをご希望の場合は、15とご記入ください。
*　体重により体重制限が異なりますのでご注意ください。
≦ 75 kg
22 - 23 cm
≦ 100 kg
24 - 25 cm
≦ 125 kg
26 - 28 cm
コネクションキャップ単品の発注品番
 製品番号 = 左右 サイズ / 色*
 2C13 = L 23 / 4
製品番号  1C10
モビリティーグレード  2 - 3 (特に2)